Os veículos 
deverão estar dotados de sirenes de 
emergência e dispositivos regulamentares 
de alarme sonoro e iluminação intermitente.  

Unid 01 129.375,00 129.375,00 

Os valores estimados para a aquisição do proposto somam a importância de R$ 528.076,24 (quinhentos e vinte 
e oito mil, setenta e seis reais, e vinte e quatro centavos). 

3. RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 Recurso próprio. 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO 
Praça Gonçalves Dias, s/nº, Centro, CEP: 65.600-000 - Caxias / MA 

e-mail: ccl@caxias.ma.gov.br 

4. JUSTIFICATIVA: